

ՄՐՉԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 2

ՀՀՌ-ԷԱՏՃԶԲ-24/08 ծածկագրով գնահատող համաձայնագրի սխառի

Ք. Երևան 09 հունվար 2024թ., ժամը 11:30

Մասնակցում էին՝
 Հանձնաժողովի նախագահ՝ Ե. Պողոսյանը
 Ս. Խոսեանիդյան, Ն. Չորեքչյան
 Մեղադատ՝ Հ. Վարդանյան
 Հանձնաժողովի բարտուղար՝

ՀՀՌ-ԷԱՏՃԶԲ-24/08 ծածկագրով գնան ընթացակարգի հայտերի բացման և արդյունքների ամփոփման մասին

1. Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են www.eauction.armeps.am/ կայքի միջոցով հրավերով սահմանված օրը և ժամին՝ 2024 թ. հունվարի 9-ին ժամը 11:30-ին, հավայարձ անուրիլ ավարտից հետո, ք. Երևան, Ալեք Մանուկյան 5 հասցեում:

2. Ընդունելի գիտություն, որ հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները.

N	Մասնակցի անվանումը	Կապի միջոցը
1	Ռադիոկոնստրոլ ՍՊԸ	Էլ. փոստ, 2422, հեռ. 2422 00131598, nina.haryutyanyan@admospHERE.am հեռ. 011-32-15-15, 094-45-65-80

3. Մասնակցների կողմից ներկայացված ծրարները կազմված են գնան ընթացակարգի հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան:

4. Տվյալներ պահանջվող փաստաթղթերի արկայության մասին.

- Մասնակցների կողմից ներկայացված ծրարներում հրավերում նախատեսված բոլոր փաստաթղթերը առկա են. բոլոր փաստաթղթերը ներկայացվել են www.eauction.armeps.am/ էլ. գույններ կայքի միջոցով:

5. Տվյալներ մասնակցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերի հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան կազմված լինելու մասին.

-Մասնակցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին:

6. Մասնակցի առաջարկված գինը՝

Չափարժեքի անվանումը՝ 1. Թաղիտների մշտադիտարկման ծառայություններ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներորդ)	Արժեք (ներկայացրելի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներորդ)	ԱՍՀ թվերով (տասներորդ)	Շղկանային գինը թվերով (տասներորդ)
Ռադիոկոնստրոլ ՍՊԸ	660 000 /վեց հարյուր վաթսուհինգ հազար/	550 000 /հինգ հարյուր հիստն հազար/	110 000 /հարյուր տասը հազար/	660 000 /վեց հարյուր վաթսուհինգ հազար/

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԳՐՈՒՄԸ ՈՐՈՇԵՑ

1 ՀՀԻ-ԷԱՏՃԶԲ-24/08 ծածկագրով գնան ընթացակարգի համար ընտրված մասնակցից ճանաչել Ռադիոկոնստրոլ ՍՊԸ-ին որպես ամենացածր գին ներկայացրած և գնան ընթացակարգի պայմանները բավարարող մասնակից:

2 Հաստատել պայմանագրի կնքելու որոշման մասին հայտարարության տեքստը:

3 <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն անօրոժարության ժամկետ չի սահմանվում:

4 Պայմանագրի կնքելու նպատակով ընտրված մասնակցին ծանուցել պայմանագրի նախագիծը և առաջարկել 5 աշխատանքային օրվա ընթացքում ներկայացնել պայմանագրի ապահովում գնան գնի 10 (տասը) տոկոսի չափով և որակավորման ապահովում՝ գնան գնի 15 (տասնհինգ) տոկոսի չափով:

Ընդունվել է որոշում կողմ 3, դեմ 0:

7. Նշատի՞ր ներկա հանձնաժողովի անդամների ստորագրող, սպասումները և ստորագրությունները.

Հանձնաժողովի նախագահ՝

Ս. Խոսեանիդյան

Մեղադատ՝

Հ. Վարդանյան

Ն. Չորեքչյան

Քարտուղար

Հ. Վարդանյան

Protocol N 2

PRA-EAJTsDzB-24/08

The session of the code evaluation commission

09 January 2024 11:30

Yerevan

members of the commission

Chairman of the commission Y. Poghosyan

Members T. Khanamiryan, N. Choreqchyan

secretary H. Valadyan

PRA-EAJTsDzB-23/08 Opening of bids for the procurement procedure and summary of results

1 The envelopes containing the price offer were opened through the website www.eauction.armeps.am/ on the day defined by the invitation, at 2024, on January 09 at 11:30, after the end of the reverse auction, at 'Alek Manukyan Street 5'.

2 Acknowledge that the following participants have submitted an application:

N	Name of participant	Means of communication e-mail, telephone
1	Radiocontrol LLC	00131598, nina.harutyunyan@admosphere.am tel. 011-32-15-15, 094-45-65-80

3. The envelopes submitted by the participants are made in accordance with the requirements set by the invitation to the procurement procedure.

4. Information on the availability of required documents.

- All the documents provided by the invitation are available in the envelopes submitted by the participants. All documents were submitted via www.eauction.armeps.am/ e-procurement website.

5. Information on the documents submitted by the participants in accordance with the requirements set by the invitation.

- The documents submitted by the participants meet the requirements set by the invitation.

6. Price offered by the participant

Name of participant	Estimated cost	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
Radiocontrol LLC	660000	550 000	110 000	660 000

The evaluation committee decided

1. The selected participant shall be recognized as the participant who submitted the bid and submitted the lowest price offer among the participants who have been evaluated satisfactorily

N	participant	lot
1	Radiocontrol LLC	1

2. Approve the text of the announcement of the decision to sign a contract

4. In order to sign a contract, the selected participant is notified of the contract draft and offered to submit a contract security in the amount of 10 (ten) percent of the purchase price and a qualification security in the amount of 15 (fifteen) percent of the purchase price within 5 working days.

5. A decision was made: for 5, against 0.

Chairman

Y. Poghosyan

Evaluating member

T. Khanamiryan

Secretary

H. Valadyan

N. Choreqchyan